
南方基金管理股份有限公司
关于旗下基金投资关联方
承销证券的关联交易公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办

法》及相关法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，在履行规定审批程序并经基金托

管人同意后，南方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分公募基金参加了广州

慧智微电子股份股份有限公司（以下简称“慧智微”或“发行人”）首次公开发行人民币普通股

（A股）的网下申购。慧智微本次发行的主承销商华泰联合证券有限责任公司为本公司股东控

制的子公司。本次发行价格为人民币 20.92元/股，由发行人和保荐机构（主承销商）根据初步

询价结果，综合考虑发行人基本面、所处行业、可比公司估值水平、市场情况、有效募集资金需

求及承销风险等因素协商确定。

根据慧智微于2023年5月8日发布的《广州慧智微电子股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》,现将本公司旗下公募基金参与慧智

微本次发行网下申购相关信息公告如下：

基金名称 获配证券名
称 获配数量（股） 获配金额（元） 投资类型

南方前瞻动力混合型证券投资基金

南方均衡成长混合型证券投资基金

南方鑫悦15个月持有期混合型证券投
资基金

南方高质量优选混合型证券投资基金

南方中证上海环交所碳中和交易型开
放式指数证券投资基金

南方宝嘉混合型证券投资基金

南方宝裕混合型证券投资基金

南方宝昌混合型证券投资基金

南方中证长江保护主题交易型开放式
指数证券投资基金

南方富誉稳健养老目标一年持有期混
合型基金中基金（FOF）
南方蓝筹成长混合型证券投资基金

南方均衡优选一年持有期混合型证券
投资基金

南方新能源产业趋势混合型证券投资
基金

南方行业领先混合型证券投资基金

南方中证科创创业50交易型开放式指
数证券投资基金

南方宝恒混合型证券投资基金

南方均衡回报混合型证券投资基金

南方优质企业混合型证券投资基金

南方医药创新股票型证券投资基金

南方卓越优选 3个月持有期混合型证
券投资基金

南方兴润价值一年持有期混合型证券
投资基金

南方匠心优选股票型证券投资基金

南方中证新能源交易型开放式指数证
券投资基金

南方宝升混合型证券投资基金

南方阿尔法混合型证券投资基金

南方宁悦一年持有期混合型证券投资
基金

南方产业升级混合型证券投资基金

南方创新成长混合型证券投资基金

南方行业精选一年持有期混合型证券
投资基金

南方创新驱动混合型证券投资基金

南方景气驱动混合型证券投资基金

南方创新精选一年定期开放混合型发
起式证券投资基金

南方核心成长混合型证券投资基金

南方成长先锋混合型证券投资基金

南方誉慧一年持有期混合型证券投资
基金

南方宝丰混合型证券投资基金

南方内需增长两年持有期股票型证券
投资基金

南方宝泰一年持有期混合型证券投资
基金

南方ESG主题股票型证券投资基金
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南方智锐混合型证券投资基金

南方信息创新混合型证券投资基金

南方致远混合型证券投资基金

南方全天候策略混合型基金中基金(FOF)

南方瑞合三年定期开放混合型发起式
证券投资基金（LOF）

南方优势产业灵活配置混合型证券投
资基金（LOF）

南方成安优选灵活配置混合型证券投
资基金

南方优享分红灵活配置混合型证券投
资基金

南方中证全指房地产交易型开放式指
数证券投资基金

南方中证申万有色金属交易型开放式
指数证券投资基金

南方金融主题灵活配置混合型证券投
资基金

南方安睿混合型证券投资基金

南方安康混合型证券投资基金

南方智慧精选灵活配置混合型证券投
资基金

南方中证全指证券公司交易型开放式
指数证券投资基金联接基金

南方中证全指证券公司交易型开放式
指数证券投资基金

南方中证 500量化增强股票型发起式
证券投资基金

南方安裕混合型证券投资基金

南方中证 1000交易型开放式指数证券
投资基金

南方安泰混合型证券投资基金

南方转型增长灵活配置混合型证券投
资基金

南方品质优选灵活配置混合型证券投
资基金

南方中小盘成长股票型证券投资基金

南方潜力新蓝筹混合型证券投资基金

南方创新经济灵活配置混合型证券投
资基金

中证 500交易型开放式指数证券投资
基金

南方新优享灵活配置混合型证券投资
基金

南方医药保健灵活配置混合型证券投
资基金

南方高端装备灵活配置混合型证券投
资基金

南方优选成长混合型证券投资基金

南方中证 500交易型开放式指数证券
投资基金联接基金（LOF）
南方优选价值混合型证券投资基金

南方盛元红利混合型证券投资基金

南方沪深 300交易型开放式指数证券
投资基金

南方积极配置混合型证券投资基金
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南方稳健成长证券投资基金

南方高增长混合型证券投资基金

南方绩优成长混合型证券投资基金

南方稳健成长贰号证券投资基金

南方智诚混合型证券投资基金

南方价值臻选混合型证券投资基金

南方君选灵活配置混合型证券投资基
金

MSCI中国A股国际通交易型开放式指
数证券投资基金

南方转型驱动灵活配置混合型证券投
资基金

南方发展机遇一年持有期混合型证券
投资基金

南方创业板 2年定期开放混合型证券
投资基金

南方人工智能主题混合型证券投资基
金

南方瑞祥一年定期开放灵活配置混合
型证券投资基金

南方君信灵活配置混合型证券投资基
金

南方改革机遇灵活配置混合型证券投
资基金

南方专精特新混合型证券投资基金

南方策略优化混合型证券投资基金

中证南方小康产业交易型开放式指数
证券投资基金

南方国策动力股票型证券投资基金

南方核心竞争混合型证券投资基金

南方平衡配置混合型证券投资基金

南方君誉混合型证券投资基金

南方大数据300指数证券投资基金

南方中证100指数证券投资基金

南方标普中国A股大盘红利低波 50交
易型开放式指数证券投资基金

南方沪深 300指数增强型证券投资基
金

中国梦灵活配置混合型证券投资基金

南方量化成长股票型证券投资基金

南方上证科创板50成份增强策略交易
型开放式指数证券投资基金

南方新兴龙头灵活配置混合型证券投
资基金

南方上证科创板50成份交易型开放式
指数证券投资基金

南方中证 500增强策略交易型开放式
指数证券投资基金

南方国证交通运输行业交易型开放式
指数证券投资基金

南方高股息主题股票型证券投资基金

南方上证科创板新材料交易型开放式
指数证券投资基金

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

慧智微

7,209
7,209
7,209
7,209
7,100
6,596

6,199

6,055

5,587

5,550

5,478

5,334

5,226

5,154

5,010

4,830
4,577

4,253

4,217
4,037
4,001
3,712
3,496
3,135

2,955

2,847

2,811
2,487

2,451

2,270

2,162

1,838

1,622

1,513

1,225

150,812.28
150,812.28
150,812.28
150,812.28
148,532.00
137,988.32

129,683.08

126,670.60

116,880.04

116,106.00

114,599.76

111,587.28

109,327.92

107,821.68

104,809.20

101,043.60
95,750.84

88,972.76

88,219.64
84,454.04
83,700.92
77,655.04
73,136.32
65,584.20

61,818.60

59,559.24

58,806.12
52,028.04

51,274.92

47,488.40

45,229.04

38,450.96

33,932.24

31,651.96

25,627.00

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

网下申购

投资者可登陆本公司网站（www.nffund.com），或拨打客户服务电话400-889-8899咨询相

关信息。

特此公告。

南方基金管理股份有限公司

2023年5月10日


